PORTARIA Nº 004, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

“Dispõe sobre a nomeação de cargo
em comissão”.

O Secretário Executivo do CISCEL- SR. MAURÍCIO GUIMARÃES MENDES, em

conformidade com o Contrato de Consórcio - Cláusula décima segunda,

subsidiariamente com base no Estatuto vigente e Portaria nº. 007/2022, no uso de

suas atribuições resolve:

Art. 1º. Nomear a Sra. Meirilaine Paiva Rosa, para o cargo de provimento em

comissão de Assessora Técnica, a partir de 02/01/2024.

O empregado público terá seu vencimento com base no Contrato de Consórcio

Público.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabira, 02 de janeiro de 2024.

Maurício Guimarães Mendes

Secretário Executivo do CISCEL

		2024-01-02T18:29:36-0300
	MAURICIO GUIMARAES MENDES:14007240663